FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA
DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EXTRATO DE CONTRATO

REQUISIÇÃO Nº 304  /2023
CONTRATO Nº  160   DE 16/08/2023
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO DE ARTE E
CULTURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
OBJETO CESSÃO DE DIREITOS EXCLUSIVOS DE
COMERCIALIZAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS DO SEGMENTO BEBIDAS
ALCOÓLICAS (TIPO CEVEJA E CHOPP) NO
PERÍMETRO DO LOCAL DA REALIZAÇÃO DO

206 ANOS
VALOR: 50.000,00
ARARAQUARA, 16  DE AGOSTO  DE 2023
WEBER ANSELMO FONSECA
Diretor Executivo